
UCHWAŁA NR XIX/232/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta, gm. Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 

z 2020 roku, poz. 713) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się gruntom stanowiącym drogę dojazdową, położoną w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta, 

obejmującą działkę nr 182/78 i część działki nr 182/88, stanowiące własność prywatną, za zgodą właściciela, 

następującą nazwę: ulica Cicha.  

§ 2.  

Nadaje się gruntom stanowiącym drogę dojazdową, położoną w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta, 

obejmującą działki nr: 179/3 (część), 173/6, 217/1 (część), 213/1, 220/8, stanowiące własność Gminy Szemud, 

następującą nazwę: ulica Jarzębinowa.  

§ 3.  

Położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadawaną jej nazwę przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Położenie ulicy wymienionej w § 2 oraz nadawaną jej nazwę przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

Id: 248F8EC5-D518-482D-A92F-339F2DF9BC36. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: 248F8EC5-D518-482D-A92F-339F2DF9BC36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/232/2020 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Mapa sytuacyjna - Jeleńska Huta ul. Cicha 

 

Id: 248F8EC5-D518-482D-A92F-339F2DF9BC36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/232/2020 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Mapa sytuacyjna - Jeleńska Huta ul. Jarzębinowa 

 

Id: 248F8EC5-D518-482D-A92F-339F2DF9BC36. Podpisany Strona 1




